Протокол заседания Совета
Ассоциации саморегулируемая организация оценщиков

«Свободный Оценочный Департамент»
Ассоциация СРОО «СВОД»

1

Выписка из протокола №16/2019

заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация оценщиков
«Свободный Оценочный Департамент»

город Екатеринбург                                                                       «24» апреля 2019 года

Место проведения заседания: 620100, Российская Федерация, Свердловская область, г.
Екатеринбург, ул. Ткачей, дом 23, офис 13.
Форма проведения заседания: совместное присутствие.
Председатель: А.В. Лебедев
Секретарь: В.А. Ширяева
Кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Принятие решения о внесении изменений в Инвестиционную декларацию
компенсационного фонда Ассоциации саморегулируемая организация оценщиков
«Свободный Оценочный Департамент».

1. По первому вопросу повестки дня слушали Лебедева А.В., который представил на
рассмотрение проект Инвестиционной декларации компенсационного фонда
Ассоциации саморегулируемая организация оценщиков «Свободный Оценочный
Департамент» с внесенными изменениями, в соответствии с действующим
законодательством.
После рассмотрения представленного проекта,
РЕШИЛИ: Утвердить внесение изменений в Инвестиционную декларацию
компенсационного фонда Ассоциации саморегулируемая организация оценщиков
«Свободный Оценочный Департамент» в предложенной редакции.
Решение ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

На этом повестка дня исчерпана, заседание Совета Ассоциации закрыто.

Председатель Совета Ассоциации                                   (подпись) / А.В. Лебедев /
Секретарь заседания                                                          (подпись) / В.А. Ширяева /
                                                                                             (печать)